PRODUITFICHE DE DONNEES

WP 1

Référence

Caractéristigues techniques

Sens de l'air

Type de tension

Tension de service
Charge maximale

Type de protection
Moteur

Mode de montage

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)

Stand: 2023-04-20 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications

techniques.

0157.0105

Description rapide

MAICO
C_VENTILATOREN

Commutateur-inverseur de polarité pour installation appa-
rente, pour moteurs a couplage Dahlander

Insufflation et évacuation d‘air

Courant triphasé
500 V

16 A

IP 65
Commutation Dahlander
Montage apparent
0,42 kg

0,45 kg

82 mm

82 mm

127 mm

87 mm

93 mm

133 mm

1 piece

c
4012799571056

Page 1



