PRODUITFICHE DE DONNEES

WP 1





Description rapide

Commutateur-inverseur de polarité pour installation apparente, pour moteurs à couplage Dahlander

Référence 0157.0105

Caractéristiques techniques

	l
Sens de l'air	Insufflation et évacuation d'air
Type de tension	Courant triphasé
Tension de service	500 V
Charge maximale	16 A
Type de protection	IP 65
Moteur	Commutation Dahlander
Mode de montage	Montage apparent
Poids	0,42 kg
Poids avec emballage	0,45 kg
Largeur	82 mm
Hauteur	82 mm
Profondeur	127 mm
Largeur avec emballage	87 mm
Hauteur avec emballage	93 mm
Profondeur avec emballage	133 mm
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	С
GTIN (EAN)	4012799571056